
工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000598 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
農業集落排水管路更生工事（福谷処理区）工事名(路線等の名称)
みよし市福谷町地内工事場所
着手 平成30年 8月 3日 ～ 完了 平成31年 1月31日
一般競争入札 総価契約
平成30年 7月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）17,634,000円】
工事延長 L=274.7m
管渠更生工（φ200） L=268.4m

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

管清工業株式会社 名古屋支店

地建興業株式会社

中日コプロ株式会社

野沢建設株式会社

トーエイ株式会社 名古屋支店

株式会社大阪防水建設社 名古屋支店

株式会社東利

株式会社本間工業

株式会社古賀クリーナー

株式会社朝日管清興業 名古屋支店

10,927,000

14,800,000

11,559,000

12,350,000

11,970,000

12,305,000

12,355,000

12,306,000

12,940,000

11,459,000

失格

失格

落札

失格

失格

失格

失格

備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

株式会社東産業 名古屋営業所

株式会社アースメンテナンス 名古屋
支店

株式会社サンセルフ

12,591,000

12,010,000

11,670,000

開札記録票

失格

失格

企業名又は委任先名項
番

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000599 建設工事

開札記録票

機械器具設置工事業 詳細業種
中継ポンプ等施設維持管理工事（三好処理区）工事名(路線等の名称)
みよし市内工事場所
着手 平成30年 8月 3日 ～ 完了 平成31年 1月25日
一般競争入札 総価契約
平成30年 7月26日入札・見積日 9時0分
中継ポンプ場の機器分解整備 Ｎ＝4台
中継マンホールポンプのポンプ分解整備 Ｎ＝2台
中継ポンプ場の機器更新 Ｎ＝1組

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

日本エンヂニヤ株式会社

株式会社エステム

 （不調）    

（不調）　　　　　 失格

備考

不 調



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000609 建設工事

開札記録票

塗装工事業 詳細業種
カラー舗装設置工事（市道竹ヶ花三好丘線外）工事名(路線等の名称)
みよし市ひばりヶ丘地内外工事場所
着手 平成30年 8月 3日 ～ 完了 平成30年11月16日
一般競争入札 総価契約
平成30年 7月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）7,726,000円】
路面カラー塗装工 A=574.7㎡ 区画線工（実線 白 w=15cm） L=82.0m
区画線工（実線 黄 w=15cm） L=237.2m 区画線工（実線 白 w=30cm） L=58.0m
区画線工（実線 白 w=45cm） L=28.0m 区画線工（破線 白 w=30cm） L=208.0m
区画線工（矢印・記号 文字 白 w=15cm換算） L=355.0m

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

日道工業株式会社

モービルプランニング株式会社

東邦ステンレス工業株式会社

東亜ライン株式会社

東陽テック株式会社

西尾ライン株式会社

美松工業株式会社

名阪興業株式会社

中部道路株式会社

東祐工業株式会社

7,590,000

7,550,000

7,480,000

7,320,000

7,600,000

7,600,000

7,360,000

7,550,000

7,500,000

7,400,000

備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

森工業有限会社

大電土木株式会社

東陽工業有限会社

東愛工業株式会社

順天工業株式会社

株式会社前山

株式会社キクテック

株式会社東亜製作所

株式会社日本道路システム

株式会社みどり安全社

株式会社マイ・ロード

株式会社京伸

有限会社柴田組

7,330,000

7,350,000

7,360,000

7,370,000

7,380,000

7,300,000

7,420,000

7,600,000

7,400,000

7,430,000

7,350,000

6,800,000

開札記録票

未受領   

落札

企業名又は委任先名項
番

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000610 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
農業集落排水マンホール改築工事その４（明知処理区）工事名(路線等の名称)
みよし市明知町地内工事場所
着手 平成30年 8月 3日 ～ 完了 平成30年12月 7日
一般競争入札 総価契約
平成30年 7月26日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）5,995,000円】
マンホール蓋替工（φ600） N=23箇所

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

半澤建設株式会社

三好建設工業株式会社

株式会社三文

株式会社愛三工業

有限会社多香久組

岡本組株式会社

5,400,000

5,420,000

5,400,000

5,500,000

4,900,000

6,250,000

落札

備考


